

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE HABILITACIÓN DE TOMAS DE CORRIENTE EN LA CIUDAD JUDICIAL DE SANTO DOMINGO ESTE						No. Expediente:	CM-2025-175	
Nombre del Oferente:		CRUZCO, SRL						RNC/Cédula:	133191652	
Fecha:		28/11/2025						RPE:	122188	
Lote Único	Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE HABILITACIÓN DE TOMAS DE CORRIENTE EN LA CIUDAD JUDICIAL DE SANTO DOMINGO ESTE									
	1	TUBOS EMT 2"X 10 PIES	TUBO EMT 2" X 10 TOM HARDWARE TUBOEMT2	UND	30	RD\$ 1,250.02	18%	RD\$ 225.00	RD\$ 1,475.02	RD\$ 44,250.71
	2	CODOS DE FÁBRICA EMT 2" (90°)	CURVA EMT 2" CUREMT2C	UND	8	RD\$ 450.90	18%	RD\$ 81.16	RD\$ 532.06	RD\$ 4,256.50
	3	CONECTORES, UNIONES Y ABRAZADERAS EMT 2"	GENERICO	LOTE	2	RD\$ 2,483.00	18%	RD\$ 446.94	RD\$ 2,929.94	RD\$ 5,859.88
	4	CAJA DE PASO 12"X12"X4" NEMA 1	REGISTRO 12X12X4 NEMA-1 REG12124N1	UND	2	RD\$ 4,175.20	18%	RD\$ 751.54	RD\$ 4,926.74	RD\$ 9,853.47
	5	BUSHING DE PUESTA A TIERRA 2"	GENERICO	UND	4	RD\$ 4,800.00	18%	RD\$ 864.00	RD\$ 5,664.00	RD\$ 22,656.00
	6	LUGS Y ACCESORIOS DE PUESTA A TIERRA	GENERICO	LOTE	2	RD\$ 1,300.00	18%	RD\$ 234.00	RD\$ 1,534.00	RD\$ 3,068.00
	7	SOPORTERÍA TIPO HILTI, TARUGOS METÁLICOS Y ABRAZADERAS	GENERICO	LOTE	2	RD\$ 9,190.00	18%	RD\$ 1,654.20	RD\$ 10,844.20	RD\$ 21,688.40
	8	PANEL DE DISTRIBUCIÓN 125A, 8 ESPACIOS, 3Φ	PANEL BRK ABB 08/16C 125AMP TLM812FCUD	UND	2	RD\$ 8,670.00	18%	RD\$ 1,560.60	RD\$ 10,230.60	RD\$ 20,461.20
	9	BREAKER ENCERRADO 115A 3P CON GABINETE		UND	2	RD\$ 48,300.00	18%	RD\$ 8,694.00	RD\$ 56,994.00	RD\$ 113,988.00
	10	CAJA 2X4" METÁLICA	CAJA 2X4 C/K 1/2" TOM HARDWARE PBOX -M7 CAIA2X4C	UND	16	RD\$ 44.90	18%	RD\$ 8.08	RD\$ 52.98	RD\$ 847.71
	11	ARO/MARCO (MUD RING)	GENERICO	UND	16	RD\$ 158.00	18%	RD\$ 28.44	RD\$ 186.44	RD\$ 2,983.04
	12	PLACA CIEGA/FACEPLATE 2X4 METAL	TAPA 2X4 GALVANIZADA	UND	16	RD\$ 12.14	18%	RD\$ 2.19	RD\$ 14.33	RD\$ 229.20
	13	RANURADO Y RESANE DE PARED (PIES LINEALES)	GENERICO	PIE	42.4	RD\$ 1,040.00	18%	RD\$ 187.20	RD\$ 1,227.20	RD\$ 52,033.28
	14	#2 AWG THHN CU (FASES L1/L2/L3)	PIES ALAMBRE STD 2 THHN AWG UL NEGRO ALAST2N	PIE	858	RD\$ 160.30	18%	RD\$ 28.85	RD\$ 189.15	RD\$ 162,294.13
	15	#4 AWG THHN CU (NEUTRO)	PIES ALAMBRE STD # 4 THHN AWG UL (NEGRO) ALAST4N	PIE	286	RD\$ 90.48	18%	RD\$ 16.29	RD\$ 106.77	RD\$ 30,535.19
	16	#6 AWG THHN CU (TIERRA)	PIES ALAMBRE STD 6 AWG USA (VERDE) ALAST6V	PIE	286	RD\$ 58.85	18%	RD\$ 10.59	RD\$ 69.44	RD\$ 19,860.70
	17	#10 AWG THHN CU (4 CIRCUITOS FASE/NEUTRO/TIERRA)	PIES ALAMBRE STD 10 THHN AWG UL (NEGRO) ALAST10	PIE	3696	RD\$ 23.52	18%	RD\$ 4.23	RD\$ 27.75	RD\$ 102,577.31
	18	TUBOS EMT 3/4" (TRAMOS DE 10 PIES)	TUBO EMT 3/4" X 10 TOM HARDWARE TUBOEMT3/4	PIE	124	RD\$ 296.06	18%	RD\$ 53.29	RD\$ 349.35	RD\$ 43,319.50
	19	CONECTORES, UNIONES Y ABRAZADERAS EMT 3/4"	GENERICO	LOTE	2	RD\$ 14,052.00	18%	RD\$ 2,529.36	RD\$ 16,581.36	RD\$ 33,162.72
	20	BREAKERS 30A 1 POLO	BREAKER GRUESO SENCILLO 30A THQL1130 GE BREGS30	UND	8	RD\$ 465.22	18%	RD\$ 83.74	RD\$ 548.96	RD\$ 4,391.68
	21	TOMACORRIENTES NEMA 5-20R GRADO INDUSTRIAL	GENERICO	UND	16	RD\$ 400.00	18%	RD\$ 72.00	RD\$ 472.00	RD\$ 7,552.00

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE HABILITACIÓN DE TOMAS DE CORRIENTE EN LA CIUDAD JUDICIAL DE SANTO DOMINGO ESTE					No. Expediente:		CM-2023-175	
Nombre del Oferente:		CRUZCO, SRL					RNC/Cédula:		133191652	
Fecha:		1/12/2025					RPE:		122188	
Lote Único	Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
	22	CAJAS DE PASO 8"X8"X4" NEMA 1	REGISTRO 08X08X4 NEMA-1 R	UND	8	RD\$ 398.40	18%	RD\$ 71.71	RD\$ 470.11	RD\$ 3,760.90
	23	CONSUMIBLES (CINTAS, TORNILLOS, ETIQUETAS, SELLOS) 5%	GENERICO	UND	2	RD\$ 19,450.00	18%	RD\$ 3,501.00	RD\$ 22,951.00	RD\$ 45,902.00
	24	RESANE Y PINTURA MUROS Y TECHOS DE YESO	GENERICO	LOTE	2	RD\$ 45,150.00	18%	RD\$ 8,127.00	RD\$ 53,277.00	RD\$ 106,554.00
	25	ANDAMIOS Y SOPORTERIA GENERAL (BARRAS ROSCADAS, UNITRUFT, TUERCAS, ARANDELAS, HDI, TORNILOS, ANCLAJES, ETC.)	GENERICO	LOTE	1	RD\$ 140,500.00	18%	RD\$ 25,290.00	RD\$ 165,790.00	RD\$ 165,790.00
	26	MANO DE OBRA	GENERICO	PA	1	RD\$ 320,000.00	18%	RD\$ 57,600.00	RD\$ 377,600.00	RD\$ 377,600.00
SUBTOTAL									RD\$ 1,191,080.94	
TOTAL ITBIS									RD\$ 214,394.57	
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)							VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$		RD\$ 1,405,475.51	
Medelmin Nombre del representante legal y fecha 1/12/2025							 Firma y Sello			